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Miss pullukka 
 

Kyllä on hirmuiseksi mennyt tämä ruoan kanssa mässäileminen. Jopa joissakin missikisoissa on 

kuulemma nähty sellainen missirotjake, joka painoi jo ennen joulua peräti 55 kiloa, vaikka oli 

selvästi alle kaksimetrinen! Siihen menivät tietysti tyttörukan mahdollisuudet missinvirkaan, eikä 

varmaan päässyt edes perintöprinsessaksi, koska prinsessoilla kuuluu olla anoreksia.   

   Ei ole kumma, että kaikki asiaankuuluvat tahot, kuten lääkärit ja psykiatrit ja erikoisasiantuntijat 

ja missikeisarit ovat antaneet tapauksesta tuomitsevia lausuntoja. Hallituksenkin olisi siihen syytä 

puuttua, ja epäilemättä myös uusi arkkipiispa sanoo asiasta jotakin, jahka ehtii kotiutua hiippaansa.  

   Tällainen järkyttävä tapaus panee ajattelemaan, minkälaiset mahdollisuudet mokomalla 

ylipainoisella pullerolla on tässä maailmassa. Ei häävit, täytyy myöntää.  

   Tuommoisesta 55-kiloisesta punkerosta ei ole esimerkiksi aidanseipääksi eikä heinäseipääksi, 

sillä siinä hommassa täytyy olla sutjakka ja tasapaksu, jotta heiniä mahtuu riittävästi kuivumaan. 

Ylipainoisuuden leviämistä kansamme keskuudessa kuvaa järkyttävästi se, että nykyisin ei 

heinäseipäitä edes juuri näe, vaan rehut pakataan pullukoihin traktorinmuniin, joita sitten syksyisin 

viruu pitkin pientareita.  

   Myöskään rottajahtiin ylikypsää missukkaa ei voi käyttää, koska hänhän juuttuu muhkuroistaan 

ensimmäiseen rotankoloon, eikä luultavasti pääse sen paremmin sisään kuin ulos. Saaliseläimet 

pitävät häntä pilkkanaan ja alkavat kohtsillään järsiä sekä jalko- että yläpäästä, kun huomaavat 

keskikohdan juuttuneen kohtalokkaalla tavalla rotankoloon.   

   Kolmas missin hyötykäyttö, jonka liikakilot estävät, on verkon puikkarin vastuullinen tehtävä. 

Varsinkin myrskyävillä vesillä on jo turvallisuuden kannalta välttämätöntä, että puikkari on ohut ja 

sutjakka, sillä muutoin verkonpaula saattaa takertua siihen pahan kerran. Sitä selvittäessä moni 

kalamies on molskahtanut sekaan ja harva on siltä tieltään palannut.  

   Onko sitten 55-kiloisen missin ura ja elämä lopullisesti umpikujassa? Onko hänestä ylipäätään 

mihinkään?   

   On sentään. Käyttöä löytyy nimenomaan kalastuksen ja eränkäynnin parista, vaikkei mokomasta 

puikkariksi olekaan. Tuollaisessa möhköfanttimississä nimittäin on yleensä sen verran tyhjää 

onteloa sisällä ja kelluntarasvaa ympärillä, että hänestä saa aivan käyttökelpoisen katiskanpoijun. Ja 

jos käy niin onnettomasti että missi tuossa työssä vettyy, häntä voi vielä käyttää veneessä 

keulapainona ja ankkurina. Eränkäynnissä ja luontokuvauksessa pullukkamissistä saa jopa 

paremman haaskan kuin laihasta, koska petoelukat näkevät että syötävää on enemmän. Tosin 

tämänkin alan tulevaisuus saattaa olla uhattuna, koska jokin ministeriö kuulemma uhkaa kieltää 

haaskan näköisten houkuttimien käyttämisen.  
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